
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 14.04.2020                                                                                                          №2 

                                                        г. Инза                                                         

Об отмене постановления Главы района от 02.03.2020 №1  

«Об утверждении расписания выезда подразделений  

пожарной охраны для тушения пожаров и проведения  

аварийно-спасательных работ на территории  

муниципального образования «Инзенский район»  

Ульяновской области 

 

 

В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством 

и на основании протеста Инзенской межрайонной прокуратуры от 16.03.2020 

№07-01-2020, п о с т а н о в л я ю : 

1. Постановление Главы района от 02.03.2020 №1 «Об утверждении 

расписания выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров и 

проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 

юд 


